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

Kondensvann fra varmepumpe må ledes vekk fra grunnmur. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker, så langt det kan 
observeres. 
Det er enkelte mindre riss i mur, som bør følges med på. 

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmur ved underetasje.
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Forstøtningsmur. 

Terrengforhold

Bygningen ligger i et skrånet terreng, der det på oversiden mot vest er 
tilnærmet flatt terreng. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Ved eventuell drenering av bygning bør det gjennomføres justering av 
terrengforhold. 
Terreng rundt byggverk må planeres med fall utover. Fallet må være 
minimum 1:50 i en avstand på minimum 3 meter fra vegglivet. (dvs. 
jevnt fall på 6 cm, 3 m fra vegglivet.) Iht. dagens krav.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tilnærmet flatt terreng mot vest. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Eiendommen er tilknyttet privat vannverk/borebrønn for flere 
husstander. 
Eiendommen er tilknyttet privat mini-renseanlegg for avløp på tomten. 
Iht. tidligere salgsoppgaver og tilsvarende eiendommer i område.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det foreligger ikke dokumentasjon eller opplysninger.

Forrige salgsoppgave opplyser at det er skade på utvendig avløpsrør 
(etter tank) og utbedring ble bestilt. 
Ukjent om dette er utbedret.

Konsekvens/tiltak

• Tiltak:

Det bør undersøkes nærmere om tilstand, alder, type o.l.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

164 m²/164 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  21 m²

Enebolig:  Gang, Toalettrom, 3 Soverom, Spisestue,
Kjøkken, Stue, Hall m/trapp, Kjellerstue, Bod,
Bad/vaskerom, Vindfang

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 700 000

2 700 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 100 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 700 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Kilde: Ferdigattest. 2016

Uisolert enkel-garasje uten innlagt strøm med støpt plate og ringmur, 
yttervegger i trekonstruksjoner med stående utvendig kledning og 
liggende kledning i gavler, saltak konstruksjon tekket med betong 
takstein, takrenner, nedløp og beslag i metall.
Manuell aluminium leddport, tredør og PVC vinduer med 2-lags 
isolerglass.
Normal standard uten innlagt strøm.

Standard

Vedlikehold
Bygningen har et normalt godt vedlikehold. 

Biloppstilling.
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Setskogveien 1150, 1954 SETSKOG
Gnr 157 - Bnr 17
3226 AURSKOG-HØLAND

Fagersand AS

1954 SETSKOG
Kaldåkerveien 7

13998-1456Oppdragsnr.: 03.07.2025Befaringsdato: Side: 22 av 31



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Setskogveien 1152 ,1954 SETSKOG

102 m² 1960 2 sov
1 21-08-2022 2 300 000 2 775 000 2 775 000 27 206

Grasmoveien 31 ,1954 SETSKOG
156 m² 1958 3 sov

2 19-05-2021 2 650 000 2 650 000 2 650 000 16 987

Grasmoveien 64 ,1954 SETSKOG
133 m² 1948 2 sov

3 19-01-2025 1 990 000 1 900 000 1 900 000 14 286

Lidalsveien 17 ,1954 SETSKOG
186 m² 1955 2 sov

4 19-08-2024 2 450 000 2 400 000 2 400 000 12 903

Sætraveien 136 ,1954 SETSKOG
284 m² 1999 2 sov

5 18-08-2024 3 000 000 3 000 000 3 000 000 10 563

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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